Viagens e 
Turismo Ltd. 
ME

4 206,8515/03/2019206,850,00206,85 - Reembolso a Viviane dos Santos 
Silva por despesas com 
deslocamento para visitar hotéis 
candidatos a sediar o 1o seminário 
de projetos, entre 13 e 26 de 
fevereiro de 2019. Total de R$ 
206,85 (duzentos e seis reais e 
oitenta e cinco centavos) em 
despesas

341461Viviane dos 
Santos da 
Silva

29/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

FUNBIO - FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE

N° 
Contrato

N° SP

0

14

Categoria:

[...]

Janeiro, previsto para ocorrer no 
primeiro semestre de 2019.

347128Nerita 
Consultoria 
Ambiental Ltda

6 152.944,0018/03/2019152.944,000,00Terceira parcela de desembolso ao 
projeto, de um total de seis, de 
acordo com contrato 089/2016. 
Valor de R$ 152.944,00 (cento e 
cinquenta e dois mil, novecentos e 
quarenta e quatro reais). - 
2019.0311.00046-1

341344Fundação 
Universidade 
do Vale do 
Itajaí - Univali

7 19,1619/03/201919,160,0019,16 - Reembolso a Natália Paz, no 
valor de R$ 19,16 (dezenove reais 
e dezesseis centavos), 
relacionado a despesas com 
aquisição de lanche para reunião

[...]

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

14

Categoria:

1 152.944,00100,0018/03/2019152.944,000,00152.944,00Terceira parcela de desembolso ao 
projeto, de um total de seis, de 
acordo com contrato 089/2016. 
Valor de R$ 152.944,00 (cento e 
cinquenta e dois mil, novecentos e 
quarenta e quatro reais). - 
2019.0311.00046-1

341344Fundação 
Universidade 
do Vale do 
Itajaí - Univali

2 101.720,00100,0017/04/2019101.720,000,00101.720,00Desembolso das parcelas 3 e 4, 
últimas parcelas do projeto 
Multisar, conforme contrato 083-
2016 e termo aditivo datado de 6